
1 2/ 06.11.2023Vypracoval: Petr Bukovský Platnost nabídky je 1 měsíc ode dne vytvoření:

76 755,14Celkem Kč 63 434,00

5 324,00

4400,00 5324,001 4400,00

Počet Cena bez DPH Celkem s DPHSmartMEDIX.net+VOIP Cena bez DPH/J

3 993,00

3300,00 3993,003 1100,00

Počet Cena bez DPH Celkem s DPHInstalace a nastavení skladového hospodářství Cena bez DPH/J

1 331,00

1100,00 1331,001 1100,00

Počet Cena bez DPH Celkem s DPHServisní zásah nad rámec podpory (mimo pracovní dobu) Cena bez DPH/J

12 100,00

10000,00 12100,002 5000,00

Počet Cena bez DPH Celkem s DPHInstalace a školení Cena bez DPH/J

3 993,00

3300,00 3993,001 3300,00

Počet Cena bez DPH Celkem s DPHNadstandardní rozšíření Cena bez DPH/J

13 895,64

3828,00 4631,881 3828,00

7656,00 9263,761 7656,00

Počet Cena bez DPH Celkem s DPHSmartMEDIX - programová údržba a podpora Cena bez DPH/J

36 118,50

6600,00 7986,001 6600,00

16500,00 19965,001 16500,00

1250,00 1512,501 1250,00

5500,00 6655,001 5500,00

Počet Cena bez DPH Celkem s DPHSmartMEDIX - licence Cena bez DPH/J

MEDAX Systems s.r.o.
Oběžná 2075/11, 709 00  Ostrava
tel: 731 131 076, email: silvie.dobiasova@medax.cz

Klient:

Na hlavní 14/41
18200 Praha Březiněves

Nabídka zdravotnického informačního systému SmartMEDIX

Centrum zdravotních a sociálních služeb Březiněves, příspěvkov

SmartMEDIX.net - základní slot / 1 rok

SmartMEDIX - Instalace a nastavení skladového hospodářství /1 
hodina

Konzultace 1h - SmartMEDIX.net

Instalace, konfigurace, implementace, úvodní zaškolení

SmartMEDIX - Platební terminál (Sonet) - napojení 1 terminálu / 1 
rok

SmartMEDIX programová údržba a podpora - další licence / 1 rok

SmartMEDIX programová údržba a podpora - základní licence / 1 
rok

SmartMEDIX ambulantní informační systém - další licence

SmartMEDIX ambulantní informační systém - základní licence

SmartMEDIX - Skladové hospodářství - další licence

SmartMEDIX - Skladové hospodářství - základní licence

mailto:silvie.dobiasova@medax.cz


2 2/ 06.11.2023Vypracoval: Petr Bukovský Platnost nabídky je 1 měsíc ode dne vytvoření:

V ceně programové údržby

• Laboratorní výsledky

• Obrazová dokumentace - (skenování, import dokumentů a obrázků)

• Elektronické odesílání vyúčtování na všechny ZP

• On-line ověřování stavu pojištění 

• Lékové informace SPC a PIL

• Diabetologický modul, Warfarinizace, Očkování

• Napojení na externí programy - (EKG, holter, spiromert atd.)

• SmartKOM - vzdálená komunikace

• eRecept, eNeschopenka, eOčkování

• Odesílání mailů 

Volitelné příplatkové moduly

• SmartMEDIX.net (objednvánání, recepty, vzkazy)

• Napojení plánovače na mobilní telefon

• Lékové informace Vademecum

• OCR - digitalizaci tštěnnch teetů

• Rozšířené zálohování databáze na cloud

• Replikace databází

• Elektronické vedení zdravotnické dokumentace

• Synchronizace pošty 
• Skladové hospodářství s podporou čtecího zařízení

• SMS brána (cena jedné SMS je 1,50 Kč bez DPH)


